
SÅLD

REF. BCN4101

455 000 € Lägenhet - Såld
Nybyggd Lägenhet med 3 Sovrum med 54m² Trädgård till salu i Sitges Town,
Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Sitges Town / Sant Sebastian / Aiguadolç »  08870

3
Sovrum  

2
Badrum  

126m²
Planlösning  

54m²
Trädgård

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Vackert nybyggt hem med 3 sovrum, 2 badrum och
parkering tillgänglig, till salu i Aiguadolç, 5 minuters
promenad från stranden.

Utmärkt hem beläget i en ny utveckling i Aiguadolç, med 3 sovrum och 2 badrum. Den
har en privat trädgård med utsikt över bergen, som fungerar som en naturlig
förlängning av hemmet och säkerställer att dess rymliga och moderna interiör är
permanent anslutna till det vackra utomhusområdet.

Denna lyxiga lägenhet på 126 m² är perfekt för att utnyttja Sitges avundsvärda klimat
tack vare utomhusområdena och de vackra gröna områdena med 2 pooler och en
lekplats. Allt detta är i ett privat komplex med säkerhet och med parkering i källaren.

Denna lägenhet har ytbehandlingar och tillbehör av hög kvalitet. Dessa inkluderar vit
snickeri, trägolv med matchande golvplattor i sovrummen och vardagsrummet och
keramiska golv av hög kvalitet i badrummen och köket. Dessutom har alla sovrum
inbyggda och fodrade garderober och badrummen har termisk styrning och kranar.

Slutligen är köket utrustat med höga och låga skåp, ugn, mikrovågsugn, spis,
avluftshuv, ytbehandling av rostfritt stål och bänkskivor i Silestone (eller liknande
märken).

En fantastisk möjlighet att förvärva ett underbart nybyggt hem med hög
energieffektivitet (med BREEAM-certifikat) nära stranden och alla Sitges tjänster.

Redo att flytta in.

lucasfox.se/go/bcn4101

Trädgård, Swimming pool, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt, Solpaneler,
Nybyggd, Luftkonditionering, Interiör,
Förråd, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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